ТАМБОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

2021 год г. Тамбов №

О внесении изменений в состав комиссии

по распределению стимулирующих выплат

работникам ТОГБОУ ДО «ОДЮСШ»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 26.02.2021 г. внести изменения в состав комиссии по

распределению стимулирующих выплат работникам ТОГБОУ ДО

«ОДЮСШ» утвержденной приказом № 138 от 02.09.2019г. и определить ее

в следующем составе:

А. А. Трапезников -  директор -  председатель комиссии;

Л.И. Бесперстова -  председатель профкома -  член комиссии;

Е.А. Рязанов -  заместитель директора по АХД -  член комиссии;

А.И. Ломакин -  начальник отдела стратегии развития физической культуры

и спорта -  член комиссии;

А.Ю. Ильин -  заместитель директора -  член комиссии;

А.Ю. Токмачева -  старший тренер-преподаватель -  член комиссии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ТОГБОУ ДО «ОДЮСШ» А.А. Трапезников